
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 007/2025 - CMTDB/RN – GP

“Dispõe sobre a revogação da portaria nº 002/2025 CMTDB/RN -
GP.”

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS - RN, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,
 
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º  Revogar  a  portaria  nº  002/2025  CMTDB/RN –  GP  que
designa servidor para ocupar o cargo de Secretário Geral de forma
interina.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Publique-se
Cumpra-se.
 
 

Timbaúba dos Batistas-RN, em 14 de janeiro de 2025.
 

 
 

 
 ERIVONALDO DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS
BATISTAS - RN

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 51526162

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


